



apteka
w sieci

SOLGAR Lukrecja wyciąg z korzenia kapsułki 60szt

Cena: 72,00 zł



Opis słownikowy

Producent	SOLGAR INC.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60kaps

Skład:

Standaryzowany sproszkowany wyciąg z korzenia lukrecji- 250 mg. Sproszkowany nieprzetworzony korzeń lukrecji- 225 mg.

Naturalne substancje pomocnicze Otoczka kapsułki roślinnej (hydroksypropylometyloceluloza). Substancja przeciwzbrylająca: roślinny stearynian magnezu. Przeciwwutleniacz: sproszkowanabazaPhytO2X® (mieszanka beta-karotenu naturalnegopochodzenia i kwasu askorbinowego). *PhytO2X® to specjalna mieszanka naturalnych antyoksydantów, która gwarantuje zachowanie pełnej świeżości składników.

Działanie

Choroba wrzodowa, napięcie przedmiesiączkowe, obniżona odporność,choroba wrzodowa (żołądek, dwunastnica).

Wskazania

Wzmacnia odporność, działa przeciwwirusowo, przeciwzapalnie i przeciwalergicznie.Lukrecję stosujemy w wielu problemach układu oddechowego: w nieżycie oskrzeli i gardła, w zapaleniu oskrzeli, w astmie, w suchym uporczywym kaszlu, w zaflegmieniu górnych dróg



oddechowych, w chrypie, w zapaleniu migdałów i dziąseł, w stanach gorączkowych. Lukrecja stosowana jest w ciężkich chorobach przewodu pokarmowego, we wrzodach żołądka i dwunastnicy, również po zabiegach chirurgicznych w przewodzie pokarmowym, w stanach zagrożenia chorobą nowotworową, w nieżytach żołądka i dwunastnicy, w nadkwaśności żołądka w celu wzmocnienia śledziony, w nerwicy żołądka i wątroby, w bólach brzucha, we wzdęciach, w kolce jelitowej, w zaparciach.

Charakterystyka produktu

Działanie surowca związane jest przede wszystkim z obecnością saponin triterpenowych, a wśród nich kwasu gliceryzynowego. W surowcu występuje również flawonoidy, kumaryna, fitosterole, betaina i cholina oraz aminokwasy i sole mineralne. Spożywanie lukrecji wspomaga organizm w wytwarzaniu prawidłowego metabolizmu procesów fizjologicznych zachodzących w układzie trawiennym i odpornościowym.

Dawkowanie

Należy spożywać od 1 do 3 kapsułek dziennie.

Ostrzeżenia

Lukrecja stosowana przez dłuższy czas może powodować zatrzymanie wody w organizmie i powstawanie obrzęków. Nie należy stosować przy wysokim ciśnieniu krwi i przy stosowaniu leków opartych o dioxin. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. Produkt nie może być substytutem zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Informacja alergiczna

Produkt nie zawiera cukru, soli, drożdży, pszenicy, soi, glutenu, produktów mlecznych, jest produkowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących i zapachowych.